（様式第１号）

  年  月  日

青森県環境エネルギー部資源循環推進課長 殿

                          申請者   住所

                                   団体名

                                   代表者名

                                   電話番号

もったいない・あおもり県民運動キャラクター

「エッコー」及びその他イラスト使用申請書

 下記のとおり、イラストを使用したいので、承認願います。

使用パターン

 使 用 目 的

 使 用 方 法

 使 用 期 間          年  月  日   ～    年  月  日

 製 作 部 数                                   部（※不明な場合は予定でも可）

 配 布 対 象

 そ の 他

（刊行物の概

要、看板の規格

等）

 担当者名

 Ｔ Ｅ Ｌ

 Ｆ Ａ Ｘ

 Ｅメール

（様式第２号）

青 資 推 第  号

  年   月   日

                殿

青森県環境エネルギー部資源循環推進課長 印

もったいない・あおもり県民運動キャラクター「エッコー」

及びその他イラスト使用承認通知書

〇年〇月〇日付けで申請のあった、もったいない・あおもり県民運動キャラクタ

ー「エッコー」及びその他イラストの使用（変更）については、下記のとおり承認

します。

なお、イラストの使用に関しては、もったいない・あおもり県民運動キャラクタ

ー「エッコー」及びその他イラスト使用規程の内容を遵守してください。

記

使 用 パ タ ー ン

使 用 目 的

使 用 方 法

使 用 期 間   年  月  日 から   年  月  日 まで

製 作 部 数

連 絡 先

そ の 他

（様式第３号）

  年  月  日

青森県環境エネルギー部資源循環推進課長 殿

               （申請者） 住 所

                 団体名

代表者名

電話番号

もったいない・あおもり県民運動キャラクター「エッコー」

及びその他イラスト使用承認内容変更申請書

○年○月○日付け青資推第○号により承認を受けた内容について、下記のとおり

変更したいので、申請します。

記

 変   更   前 変   更   後

使 用 パ タ ー ン

使 用 目 的

使 用 方 法

使 用 期 間
   年  月  日から

   年  月  日まで

   年  月  日から

   年  月  日まで

製 作 部 数

連 絡 先
担当者名：

Ｔ Ｅ Ｌ：

担当者名：

Ｔ Ｅ Ｌ：

そ の 他

（様式第４号）

青 資 推 第  号

  年   月   日

殿

青森県環境エネルギー部資源循環推進課長  印

もったいない・あおもり県民運動キャラクター「エッコー」

及びその他イラスト使用承認取消通知書

○年○月○日付け青資推第○号による使用承認について、下記のとおりその承認

を取り消します。

なお、この通知日以降、取り消し対象となったものを使用、配布、掲示及び販売

してはなりません。

記

１ 取消対象

２ 取消理由